приложение № 1
к Правилам приёма в  МАОУ «СОШ п. Красный Текстильщик»

Регистрационный № ________ от ______

Принять в ________ класс  с ___________

Приказ № _____ от ___________________

Директор школы

_____________________/ Промкина Л.Н.

 Директору МАОУ «СОШ п. Красный Текстильщик»

Л.Н. Промкиной

 от

 Фамилия Имя Отчество родителя (законного

представителя) полностью

Адрес проживания:________________________________

Телефон(ы):

моб._____________________________________

адрес электронной

почты____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу принять моего ребенка ___________________________________________

                                                           Фамилия Имя Отчество (при наличии) РЕБЕНКА

 _______________________________

дата рождения

зарегистрированного по адресу: _____________________________________________

_________________________________________________________________________

проживающего по адресу:

____________________________________________________________________________________

в ________ класс  МАОУ «СОШ п. Красный Текстильщик» на         очную_____ форму обучения.

Родители:      _______________________________          ______________________________________

                                             ФИО                                                                            ФИО

                        _____________________________            ______________________________________

                          место жительства                                                                  место жительства

                          _______________________________________________________________________

                                  телефон                                                                           телефон

______________________________________________________________________________

                     адрес электронной почты                                               адрес электронной почты

Наличие особого права:

□  Первоочередного __________________________________________________

                                           (военнослужащий, сотрудник полиции, сотрудник ОВД),  (ФИО)

□  Преимущественного_______________________________________________

                                               ( ФИО брат – сестра, обучающегося в данной ОО, класс)

  Потребность ребѐнка в обучении по адаптированной образовательной программе (далее – АОП)

и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или

инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

имеется   //  не имеется

           Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по (в

случае необходимости обучения ребенка по АОП)   согласен // не согласен (нужное подчеркнуть)

          С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, Уставом учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми

учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в

учреждении, ознакомлен (а).

                           _______________________/_________________________

                                 (дата)                                                                                  (подпись)

        Я,  _____________________________________________ , в соответствии с Федеральным законом

                      Фамилия, Имя, Отчество (последнее - при наличии)

от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку и использование

представленных в данном заявлении своих персональных данных и персональных данных ребенка в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так

и автоматизированными способами в течение срока хранения информации.

«____»____________20____г.             ______________/_______________/ К заявлению прилагаю

следующие документы:

  Копия документа, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) ребѐнка

  Копия свидетельства о рождении ребѐнка;

  Копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в

случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным

программам начального общего образования ребенка в государственную или

муниципальную образовательную организацию, в которой обучаются его полнородные и

неполнородные брат и (или) сестра);

  Копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по

месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для

оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или

поступающего, проживающего на закрепленной территории);

  Копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема на

обучение по основным общеобразовательным программам или преимущественного приема

на обучение по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, интегрированным с дополнительными общеразвивающими программами,

имеющими целью подготовку несовершеннолетних граждан к военной или иной

государственной службе, в том числе к государственной службе российского казачества.

  Копия  документа,  подтверждающего  установление  опеки  или  попечительства

 (при необходимости);

  Копия  заключения психолого – медико - педагогической комиссии (при наличии)

  Личное дело обучающегося (при переходе в другую организацию)

                       ----------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка-уведомление.

Заявление о приеме: _____________________________________

 В МАОУ «СОШ п. Красный Текстильщик»  с приложениями документов принято

__________________                                                  _______________________

             Дата                                                                         подпись, печать